
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОЩЕДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ 
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

“НОВОЩЕДРИНСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА”

366111 ЧР Ш елковской р-н ст.Ново-Щ едринская ул.Ленина,57 тел. 8(963) 982-64-79 newshedrin@ mail.ruhttps://novoshedrinskavasosh.edu95.ru/

О назначении ответственного 
за обработку персональных 
данных

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 г. «152-ФЗ «О 
персональных данных»

1 .Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных и 
осуществление мероприятий по защите персональных данных работников школы, 
обучающихся и их родителей (законных представителей) делопроизводителя школы.. 
2. Махтыхановой Х.Л., ответственному за организацию обработки персональных 
данных: - организовать мероприятия по сбору, хранению и обработке персональных 
данных в соответствии с требованиями законодательства РФ - осуществлять внутренни 
контроль за соблюдением требований законодательства РФ при обработке персональнь 
данных, в том числе требований к защите персональных данных; - доводить до сведена 
работников содержания нормативно-правовых актов по вопросам обработки 
персональных данных, требований к защите персональных данных; - организовывать 
прием и обработку обращений и запросов субъектов персональных данных или их 
представителей и (или) осуществлять контроль за приемом и обработкой таких 
обращений и запросов.

П Р И К А З

« » _ £ ^ _ 2 0 2 4 го д а
7

ст.Ново-Щедринская

ПРИКАЗЫВАЮ:

А.А.Мадашев
Х.Л.Махтыханова

https://novoshedrinskavasosh.edu95.ru/

		2024-09-25T09:55:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОЩЕДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




